Директору филиала - лесничему
Клинского филиала

ГКУ  МО «Мособллес»

Ю. М. Наслидныку
от_____________________________

____________________________________
____________________________________

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________
____________________________________

____________________________________

Паспорт_____________________________
Серия ______________№______________
выдан _____________________________

дата _____________________________
Телефон:____________________________
Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о заключении договора купли – продажи лесных насаждений для собственных нужд в целях отопления жилых строений, жилых домов и хозяйственных построек в количестве 10 м3 ______________________________ муниципальном районе.
дата ________________                           подпись________________________